

جایزه ویژه طارمی پس از گل ۱۳ امتیازی



مهاجم تیم ملی فوتبال ایران ۳ امتیاز کلیدی برای صدرنشینی پورتو در لیگ برتر پرتغال به دست آورد. او پس از این اتفاق به منتقدانش واکنش نشان داد. با گذشت مهدی طارمی با پیراهن پورتو به دوران اوج باعث دریافت جایزه‌های دیگر برای مهاجم ملی‌پوش فوتبال ایران در پرتغال شد؛ طارمی که گل ۳ امتیازی تیمش مقابل استرالا در هفته پنجم لیگ برتر پرتغال را به ثمر رساند به عنوان برترین بازیکن این دیدار نیز انتخاب شد. او که مورد انتقاد یکی از مدیران ورزشی اسپورتینگ لیسبون پرتغال به دلیل تمارض‌هایش در محوطه جریمه قرار گرفته بود پس از گلزنی در این بازی خوشحالی معناداری کرد و منتقد خود را به سکوت دعوت کرد. گلزنی طارمی باعث ۱۳ امتیازی شدن پورتو شد تا آنها در صدر جدول لیگ برتر پرتغال قرار بگیرند. طارمی که در آخرین بازی دوستانه تیم ملی ایران مقابل آنگولا نیز ۲ گل از ۴ گل را به ثمر رساند بار دیگر توانایی خود را در گلزنی به رخ کشید تا تمرکز بیشتر نسبت به تمام حاشیه‌های ۲ ماه گذشته به پورتو و تیم ملی ایران خدمت کند.

■ ■ ■

مصر، قهرمان والیبال مردان آفریقا شد

تیم ملی والیبال مصر با پیروزی مقابل الجزایر به مقام قهرمانی قاره آفریقا رسید. فینال مسابقات والیبال قهرمانی مردان آفریقا در قاهره بین ۲ تیم الجزایر و مصر برگزار شد که با برتری ۳ بر یک تیم ملی مصر به پایان رسید. مصر با ثبت این قهرمانی برای نخستین بار از سال ۲۰۱۵ روی سکوی نخست قاره آفریقا قرار گرفت. تیم ملی لیبی هم در بازی رده‌بندی با نتیجه ۲ بر یک از سد کامرون گذشت و به مدال برنز رسید.

■ ■ ■

عبدی: خوشحالم در سخت‌ترین گروه جام جهانی نوجوانان قرار گرفتیم

سرمریی تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان از تقابل تیم زیر ۱۷ سال ایران با تیم‌های برزیل و انگلیس در جام‌جهانی ابرز خوشحالی کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، حسین عبدی درباره هم‌گروهی شاگردانش با برزیل، انگلیس و نیوکالدونیا در جام‌جهانی نوجوانان ۲۰۲۳ گفت: ما در سخت‌ترین گروه این جام قرار گرفتیم و برزیل، دومین تیم پرافتخار در این رده سنی است. از نیوکالدونیااطلاعات کمتری دارم اما خیلی خوشحالم اگر قرار است قرعه گروه‌ها سخت باشد، در گروهی افتادیم که سخت‌ترین گروه بین آنهاست. وی در ادامه تصریح کرد: خوشحالمی من از این بابت است که تیم با اقتدار ایران توانسته یکی از بهترین‌های آسیا لقب بگیرد و در تمام بازی‌هایش فقط یک باخت داشته؛ آن هم مقابل ژاپن که در سید یک جام‌جهانی قرار دارد. قبل از جام ملت‌های آسیا توانستم این تیم را در یکی از جام‌ها ببریم اما در نیمه‌نهایی مسابقات آسیایی با اتفاقات رخ داده، به آن تیم باختیم. سرمریی تیم فوتبال نوجوانان ایران عنوان کرد: الان خوشحالم که می‌توانیم مقابل برزیل و انگلیس بازی کنیم و اقتدار خود را نشان بدهیم. باید تمام تلاش خود را بکنیم تا تیمی که درست کرده‌ایم و با این اقتدار بازی می‌کند، بتواند نتایج در شأن کشور و هموطنان عزیزمان به دست بیاورد. امیدوارم بتوانیم این جام را با موفقیت به پایان برسانیم.

■ ■ ■

VAR با چنددوربین بازی پرسپولیس –النصر را پوشش می‌دهد؟

سیستم کمک‌داور ویدئویی قرار است با کمک دوربین‌های صداوسیما در ایران اجرایی شود که عمده تصاویر بازی را در اختیار داورها قرار می‌دهد. به گزارش ایسنا، بعد از قرعه‌کشی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، مسوولان فدراسیون فوتبال مذاکراتی را با کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام دادند و در نهایت AFC موافقت کرد سیستم VAR را به صورت اجاره‌ای در اختیار ایران قرار دهد تا در دیدارهای لیگ قهرمانان که به میزبانی ایران برگزار می‌شود سیستم VAR به کمک دوربین‌ها برآید. بررسی هانشان می‌دهد سیستمی که وارد ایران می‌شود، شامل ۴ دوربین مختص خط دروازه و سیستم اجرائی صحنه آهسته مربوط به شرکت EVS است و در کنار آن دوربین‌های پخش زنده هم به کمک VAR خواهند آمد. مهدی هاشمی، تهیه‌کننده برنامه فوتبال برتر که وظیفه پخش بازی‌ها را بر عهده دارد، در گفت‌وگو با ایسنا با تایید این خبر گفت: ما بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا را با ۱۲ دوربین پخش می‌کنیم و طبق صحبتی که با ما شده است قرار بر این شده تصاویر ۸ دوربین را به صورت زنده در اختیار اتاق VAR بدهیم و آنها با استفاده از سیستم اجرائی صحنه آهسته که متعلق به شرکت EVS است، صحنه‌های بازی را بازبینی کنند. همین سیستم EVS که وظیفه اجرای صحنه آهسته را بر عهده دارد، در واحد سیار ما هم مورد استفاده قرار می‌گیرد. او ادامه داد: ۸ نمایشگر در اتاق VAR نصب می‌شود که تصاویر ۸ دوربین ما را به صورت زنده می‌بینند. اگر از ما تصاویر سوم اسولوموشن خواهند، باید ۲ دوربین از ۸ دوربین را کم کنند. در حال حاضر از ما تصاویر سوپر اسولوموشن نخواسته‌اند. تهیه‌کننده برنامه فوتبال برتر خاطر نشان کرد: در کنار زمین هم قرار است یک مانیتور نصب شود تا داوران اتاق VAR تصاویر مدنظر داور وسط را به نمایش بگذارند و او بر این اساس تصمیم‌گیری کند. او در پاسخ به این سوال که آیا سیستم VAR در ورزشگاه نقش جهان اصفهان هم با کمک دوربین‌های صداوسیما اجرایی خواهد شد یا خیر، گفت: بله! در اصفهان هم دقیقاً با همین شیوه اجرایی می‌شود.

در فاصله ۲ روز تا بازی حساس پرسپولیس –النصر، تجهیزات کمک‌داور ویدئویی که متعلق به کنفدراسیون فوتبال آسیاست، وارد ورزشگاه آزادی شد. قرار است مراحل نهایی جاگذاری این تجهیزات انجام شود. طبق اعلام و تأکید کنفدراسیون فوتبال آسیا، مسابقات لیگ قهرمانان باید با کمک‌داور ویدئویی برگزار شود. پرسپولیس و نساجی مسابقات خانگی خود را در ورزشگاه آزادی برگزار می‌کنند و سپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان پذیرای حریفان آسیایی خود خواهد بود و AFC تجهیزات مربوط به VAR را در اختیار کشورمان قرار داده است تا مشکلی بابت میزبانی‌ها وجود نداشته باشد.

به بهانه حکم کمیته انضباطی علیه باشگاه سپاهان و بررسی تخلف‌های احتمالی باشگاه پرسپولیس

زمین سفت



نداده و این رای غیرقانونی است، به دنبال کشاندن پرونده آن به دادگاه‌های ملی و بین‌المللی است. این در حالی است که در سمت دیگر داستان، ۴ باشگاه شاک‌ی نسبت به رای صادره اعتراض داشته‌اند و خواستار صدور احکام سنگین‌تری برای تیم اصفهانی هستند. باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس، پیکان و تراکتور قصد دارند امروز با طرح شکایت جدیدی، این پرونده را به کمیته انضباطی ببرند. این ۴ باشگاه اعتقاد دارند چنانچه سپاهان کار غیرقانونی انجام داده، باید تمام دیدارهای این تیم در ۴ هفته ابتدایی ۳ بر صفر شود. این ۴ باشگاه از کمیته انضباطی خواستار شفاف‌سازی در این زمینه شده‌اند که چرا بابت هر مسابقه، یک امتیاز از سپاهان کسر شده و ملاک این تصمیم‌گیری و استناد این کمیته به رای صادره، کدام بند و تبصره است.

صدر این رای رضایت ندارند.

استقلال به همراه پرسپولیس، تراکتور و پیکان ۴ باشگاهی هستند که با ثبت شکایتی در کمیته انضباطی، خواستار رسیدگی به پرونده باشگاه سپاهان شدند. آنها مدعی بودند باشگاه اصفهانی در روند ثبت قرارداد بازیکنان جدید خود مرتکب تخلف شده و مفاد تفاهمنامه و اعداد و ارقام به ثبت رسیده، برخلاف قوانینی است که سازمان لیگ اعلام کرده است. این پرونده در جلسه روز سه‌شنبه کمیته انضباطی با حضور نمایندگان ۴ باشگاه شاک‌ی و همچنین نمایندگان سپاهان برگزار شد و در پایان همان روز و در دقایق آغازین روز چهارشنبه بود که رای این کمیته صادر و باشگاه سپاهان علاوه بر جریمه سنگین مالی، به کسر ۴ امتیاز نیز محکوم شد. در شرایطی که سپاهان مدعی است هیچ تخلفی رخ

این‌بار فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ میخ خود را محکم بکوبند؛ اقداماتی که تا اینجا کار قابل تمجید بوده است. هر چند این قانون ایرادهایی دارد اما از قدیم گفته‌اند قانون بد بهتر از بی‌قانونی است.

■ شکایت مجدد استقلال، پرسپولیس، پیکان و تراکتور از سپاهان

۴ باشگاهی که به دلیل عدم رعایت سقف قرارداد از سپاهان شکایت کرده بودند، یک بار دیگر اعتراض رسمی خود را به کمیته انضباطی ارائه خواهند داد. رای صادره از سوی کمیته انضباطی مبنی بر کسر ۴ امتیاز از سپاهان به دلیل عدم رعایت سقف

قراردادها، علاوه بر اینکه با اعتراض شدید این تیم همراه شده، صدای چهره‌های ورزشی و سیاسی اصفهان را نیز درآورده و در شرایطی که آنها خواستار لغو این حکم هستند، ۴ باشگاه شاک‌ی، از

عدم صداقت مدیر عامل پرسپولیس در برنامه تلویزیونی

متهم در جای مدعی



هیچ‌گونه مطلبی نیز در رد سخنان وی توسط هیات مدیره و مدیریت در این مقوله مشاهده نشد، می‌توان موضع شخصی تلقی کرد؟ دلگهی‌اعلمکرداین باشگاه در نقل و انتقالات مهر تاییدی است بر مواضع وی و عدم رعایت قانون فوق. هرچند با دور زدن قانون سعی در حفظ ظاهر کرده و می‌کنند ولی دم خروس زودتر از اینها بیرون زده بسود! آیا می‌توان بساور کرد بیرونندی که خودش تمایل به استقلالی شدن داشت و صحبت از قرارداد (۹۰۰ میلیاردی) وی با ایی پووشان بود، بنا به گفته درویش با خسر نسبت به قرارداد سابقش به جمع سرخ‌پوشان بازگردد؟ ناگفته نماند درویش قبلاً قرارداد جدید بپروندت را ۱۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعلام کرده بود ولی در این برنامه آن را ۱۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان عنوان کرد، یعنی در کنار حقیقت نیز کتمان واقعیت می‌کند! آیا می‌توان قبول کرد بازیکنانی که اغلب در این دوران، حضور در جمع سرخ‌هایی را فدای پول بیشتر سایر تیم‌ها می‌کنند، به پیشهاد ۳۸ میلیاردی تیمی جواب منفی بدهند و مبلغ نازل

حسن یزدانی، امیرمحمد یزدانی و امیرحسین زارع در روز اول مسابقات جهانی کشتی به فینال راه یافتند

به وقت انتقام



■ امیرحسین زارع – ۱۲۵ کیلوگرم

زارع پس از استراحت در دور اول، برابر دزنیاس خرامیانکوف یک‌چهارم‌نهایی راه یافت. در مرحله یک‌چهارم‌نهایی امیرحسین زارع نماینده مجارستان را مغلوب کرد و مانند امیرمحمد یزدانی به مرحله نیمه‌نهایی رفت. زارع با نتیجه ۱۱ بر ۴ در نینل مدال طلا و برنز جهان و برنز المپیک است در مرحله یک‌هشتم‌نهایی، موفق شد

درست می‌گویید آقای سریع‌القلم!

در چنین شرایطی نسخه جمهوری اسلامی ایران برای مهار تقابل ذاتی و همه‌جانبه آمریکا و متحدانش علیه ایران، اصرار بر حفظ ثولت راهبردی و بسط و تعمیق آنهاست. امروز برگ برنده ما در برابر غرب، غنی‌سازی ۶۰ درصد در نظر و فردو و ایجاد منظومه مقاومت در منطقه و بسط و تعمیق اجزای آن است نه ژست تعظیم در برابر واشنگتن و ترونیسکی اروپا. دوباره تأکید می‌کنیم نگاه آینده‌لیستی نسبت به یک جهان مملو از مخاطرات ذاتی و اکتسابی برای بازیگران، پاشنه آشیل آنها محسوب می‌شود.

این عرصه داشته و دارند.

۲- نکته پایانی، به راهکار جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با شرایط موجود باز می‌گردد! اتفاقاً فارغ از نگاه تسلیم‌گرایانه آقای سریع‌القلم در برابر غرب، بخشی از نکات مطرح‌شده توسط ایشان برای تصمیم‌سازان حوزه سیاست خارجی کشورمان قابل قبول است؛ اینکه دشمنی آمریکا با نظام جمهوری اسلامی ذاتی و گفتمانی بوده و پدیده‌هایی مانند برجام این دشمنی و مصادیق آن را از بین نخواهد برد.

بازیکن و اعطای خانه، ماشین و… آن را دور زدند و طوری وانمود می‌کنند که کمک‌های آن‌فرد بدون اطلاع باشگاه و مستقیم بین خودش و بازیکن است ولی در بین برنامه با کد دادن‌های مجری و پرسش‌گری وی، واقعیتی دیگر عیان می‌شود؛ همان‌گونه که مدیرعامل از عدم درآمدزایی در فصل جاری می‌گوید و سپس از پرداخت ۲۰ درصد به تیمش قبل از بازی با النصر! این دوگانگی و تناقضات را چگونه به خورد مخاطب می‌دهید؟ شاید پاشنه آشیل هوادار را که به قول خودتان «ساده‌لوحی» او است بخوبی نشانه‌گرفته‌اید!

نکته‌های جالب، جناب درویش از دولت و شهردار تهران درخاسته ریواسازی شهر برای ورود تیم النصر و ستارگانش را داشت، با شناختی که از وی داریم آیا اگر دولت و شهردار منویات ایشان را اجرا کنند فردای بازی خودشان معترض نخواهند شد که این پول را به ما جهت خرید بازیکن و رتق و فتق امورمان می‌دادید، مگر رونالدو و برانش بیشتر از ۲ روز در ایران می‌مانند، یا قصد گردشگری در تهران را داشتند که چنین هزینه‌ای کردید؟ درباره عدم توفیق در جذب کایسودنیز ایشان به جای واقعیت که عن‌قریب آشکار خواهد شد، به لطف بازوان رسانه‌ای‌اش به بهره جستن از همان ساده‌لوحی هوادار تمسک جست تا توپ را در جای دیگر بیندازد.

ای کاش رفتار و گفتار مدیران فوتبال نیز در سایت کمال قابل بازگناری بود تا خیلی چیزها عیان شود.

مجارستان دارنده ۴ برنز و یک نقره قهرمانی اروپا را شکست داد.

امیرحسین زارع هم در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۴ بر صفر مقابل طاه‌ا انگلز از ترکیه، دارنده مدال طلای جهان و المپیک پیروز شد.

■ حسن یزدانی – ۸۶ کیلوگرم

یزدانی در دور مقدماتی وزن ۸۶ کیلوگرم استراحت داشت و در دور دوم برابر لاورنس، کشتی‌گیر استرالی‌ا با نتیجه ۸ بر ۲ به پیروزی رسید و راهی مرحله یک‌هشتم‌نهایی شد. او در ۳ دقیقه دوم موفق به ضربه فنی حریفش شد. یزدانی در مرحله یک‌هشتم‌نهایی موفق شد با نتیجه ۱۱ بر صفر اردن بات از مغولستان را از پیش رو بردارد. او در وقت اول کشتی پیروز شد. یزدانی در مرحله یک‌چهارم‌نهایی وزن ۸۶ کیلوگرم هم مقابل ناظم مایلز امینه از سن‌مارینو دارنده مدال برنز المپیک توکیو با نتیجه ۷ بر ۲ پیروز شد و به نیمه‌نهایی صعود کرد.

حسن یزدانی نیز در نیمه‌نهایی به مصاف «جاورایل شایف» از اردنکستان رفت و با برتری ۱۰ بر صفر برابر این حریف فینالیست شد تا راوردروی تیلور آمریکایی قرار بگیرد.

■ رضا اطری – ۶۱ کیلوگرم

اطری پس از استراحت در دور اول، برابر کشتی‌گیر ژاپن قرار گرفت و در کمال ناباوری شکست خورد. اطری با نتیجه یک بر یک مقابل اوکاوا کودای از ژاپن، به این دلیل که حریفش امتیاز آخر کشتی را گرفت بازنده شد. کشتی‌گیر ژاپن در مرحله یک‌چهارم‌نهایی برابر نماینده آمریکا با نتیجه ۸ بر ۲ شکست خورد و به علت نرسیدن به فینال، رضا اطری هم از مسابقات حذف شد.

■ نگاه

■ ادامه از صفحه اول

آقای سریع‌القلم، صراحتاً آدرس سقوط نظام جمهوری اسلامی و گفتمان انقلاب اسلامی را می‌دهد! قطعاً تحقق این موارد، حتی با تجدید نظر در برخی مباحث گفتمانی و راهبردی نیز امکانپذیر نخواهد بود و صرفاً اضحلال مطلق این مبانی و جایگزینی آنها با نوعی نظم و فرامتن غربی (بر مبنای لاتیبسته) می‌تواند منجر به تحقق شرایط مطلوب آقای سریع‌القلم و اطرافیان ایشان شود. در اینجا مشکل نه از وقایع و مصادیق بلکه